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1. Spure nach und sprich! (Follow and say! / !تتبع وانطق)

2.  Höre und singe! Spure nach: A, E, I, O, U!  
(Listen and sing! Follow: A, E, I, O, U! / !A, E, I, O, U :استمع وغن! تتبع)

Die Vokale A, E, I, O, U  / The vowels A, E, I, O, U / A, E, I, O, U الحركات

1 Willkommen
Welcome / أهلا وسهلا
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Wie

Einer Alle

Alle

Alle

Einer

Einer

Alle

Einer

heißt du? Wie heißt du? A, E, I, O, U.

A, E, I, O, U. Sag mir deinen Na men, sag uns deinen Na men.- -

A, E, I, O, U. A, E, I, O, U. Ich heiße

Er heißt . Willkommen hier bei uns! A, E, I, O, U.

.

1

2

3

1
2

1

2

4

3

1
2

1

2

1

1

1

1

1 2

الحركات في اللغة العربية

6 

©
 w

w
w

.m
yr

te
l.d

e 
• 

B
es

te
ll-

N
r.

 3
19

1. Spure nach und sprich! (Follow and say! / !تتبع وانطق)

2.  Höre und singe! Spure nach: A, E, I, O, U!  
(Listen and sing! Follow: A, E, I, O, U! / !A, E, I, O, U :استمع وغن! تتبع)

Die Vokale A, E, I, O, U  / The vowels A, E, I, O, U / A, E, I, O, U الحركات

1 Willkommen
Welcome / أهلا وسهلا

Wie

Einer Alle

Alle

Alle

Einer

Einer

Alle

Einer

heißt du? Wie heißt du? A, E, I, O, U.

A, E, I, O, U. Sag mir deinen Na men, sag uns deinen Na men.- -

A, E, I, O, U. A, E, I, O, U. Ich heiße

Er heißt . Willkommen hier bei uns! A, E, I, O, U.

.

1

2

3

1
2

1

2

4

3

1
2

1

2

1

1

1

1

1 2

الحركات في اللغة العربية

6 

©
 w

w
w

.m
yr

te
l.d

e 
• 

B
es

te
ll-

N
r.

 3
19

1. Spure nach und sprich! (Follow and say! / !تتبع وانطق)

2.  Höre und singe! Spure nach: A, E, I, O, U!  
(Listen and sing! Follow: A, E, I, O, U! / !A, E, I, O, U :استمع وغن! تتبع)

Die Vokale A, E, I, O, U  / The vowels A, E, I, O, U / A, E, I, O, U الحركات

1 Willkommen
Welcome / أهلا وسهلا

Wie

Einer Alle

Alle

Alle

Einer

Einer

Alle

Einer

heißt du? Wie heißt du? A, E, I, O, U.

A, E, I, O, U. Sag mir deinen Na men, sag uns deinen Na men.- -

A, E, I, O, U. A, E, I, O, U. Ich heiße

Er heißt . Willkommen hier bei uns! A, E, I, O, U.

.

1

2

3

1
2

1

2

4

3

1
2

1

2

1

1

1

1

1 2

الحركات في اللغة العربية

6 

©
 w

w
w

.m
yr

te
l.d

e 
• 

B
es

te
ll-

N
r.

 3
19

1. Spure nach und sprich! (Follow and say! / !تتبع وانطق)

2.  Höre und singe! Spure nach: A, E, I, O, U!  
(Listen and sing! Follow: A, E, I, O, U! / !A, E, I, O, U :استمع وغن! تتبع)

Die Vokale A, E, I, O, U  / The vowels A, E, I, O, U / A, E, I, O, U الحركات

1 Willkommen
Welcome / أهلا وسهلا

Wie

Einer Alle

Alle

Alle

Einer

Einer

Alle

Einer

heißt du? Wie heißt du? A, E, I, O, U.

A, E, I, O, U. Sag mir deinen Na men, sag uns deinen Na men.- -

A, E, I, O, U. A, E, I, O, U. Ich heiße

Er heißt . Willkommen hier bei uns! A, E, I, O, U.

.

1

2

3

1
2

1

2

4

3

1
2

1

2

1

1

1

1

1 2

الحركات في اللغة العربية

6 

©
 w

w
w

.m
yr

te
l.d

e 
• 

B
es

te
ll-

N
r.

 3
19

1. Spure nach und sprich! (Follow and say! / !تتبع وانطق)

2.  Höre und singe! Spure nach: A, E, I, O, U!  
(Listen and sing! Follow: A, E, I, O, U! / !A, E, I, O, U :استمع وغن! تتبع)

Die Vokale A, E, I, O, U  / The vowels A, E, I, O, U / A, E, I, O, U الحركات

1 Willkommen
Welcome / أهلا وسهلا

Wie

Einer Alle

Alle

Alle

Einer

Einer

Alle

Einer

heißt du? Wie heißt du? A, E, I, O, U.

A, E, I, O, U. Sag mir deinen Na men, sag uns deinen Na men.- -

A, E, I, O, U. A, E, I, O, U. Ich heiße

Er heißt . Willkommen hier bei uns! A, E, I, O, U.

.

1

2

3

1
2

1

2

4

3

1
2

1

2

1

1

1

1

1 2

الحركات في اللغة العربية

Wie

Einer Alle

Alle

Alle

Einer

Einer

Alle

Einer

heißt du? Wie heißt du? A, E, I, O, U.

A, E, I, O, U. Sag mir deinen Na men, sag uns deinen Na men.- -

A, E, I, O, U. A, E, I, O, U. Ich heiße

Er heißt . Willkommen hier bei uns! A, E, I, O, U.
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A, E, I, O, U.What's
Ma

name?
ka?

your
ismu -

What's
Ma

name?
ka?

your
ismu - A, E, I, O, U.

Tell tellname, name.your yourme usA, E, I, O, U.
Qul qulli as la as- - -mak, na mak.A, E, I, O, U.

A, E, I, O, U. A, E, I, O, U. My name is .
A, E, I, O, U. A, E, I, O, U. Is - mi .

His name is Wel place!ourtocome-. A, E, I, O, U.
Is mu Ah bihu lan ka dana!en. A, E, I, O, U.- - - - -
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